
 
 
 
                   Załącznik nr 2 do Uchwały Nr …………………… 
                                                                                    Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
              z dnia ……………………………………. 
 
 
 
Stanowiska 
pracy 
            etaty 

 
01.09.2012 r. 
31.01.2013 r. 

 
01.02.2013 r. 
28.02.2013 r. 

 
01.03.2013 r. 
31.03.2013 r. 

 
01.04.2013 r. 
30.06.2013 r. 

 
01.07.2013 r. 
31.08.2013 r. 

Nauczyciele  
bibliotekarze 

57 et. 53 et. 52 et. 50 et. 48 et. 

57 os. 53 os. 52 os. 50 os. 48 os. 

Pracownicy 
administracji  

10 et. 10 et. 10 et. 10 et. 9,025 et. 

10 os. 10 os. 10 os. 10 os. 10 os. 

Pracownicy 
obsługi  

8,625 et. 8,125 et. 8,125 et. 7,625 et. 7,375 et. 

16 os. 15 os. 15 os. 14 os. 13 os. 

 


